
FUNDO MUNICIPAL HABITAÇÃO INTERESSE SOCIAL MONTE
CASTELO

ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

28.839.994/0001-53CNPJ: (47) 3654-0166

89380-000 - Monte Castelo

Telefone:
Rua Alfredo Becker, 385 - CentroEndereço:

Nr.:   1/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

1/2023

19/12/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  8.666/1993,  Art.  15,  CAPUT  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

15/01/2024
Pregão presencial
1/2023 - PR
1/2023

Registro de Preços para Contratação de Empresa Especializada para Aquisição e
Instalação de Padrão de Energia contendo os materiais necessários montagem em
poste, incluindo posto de medição e proteção com interligação entre padrão e o quadro
de distribuição, conforme especificações contidas no Termo de Referência Anexo I.

Participante: FABIANO FURTADO DE SOUZA 03930959917

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Entrada de energia, com uma caixa medidora com utilização de

pontalete galvanizado
15,000 UNID. 2.200,00 33.000,00

2 Entrada de energia, com duas caixas medidoras com utilização de
pontalete galvanizado

15,000 UNID. 2.664,00 39.960,00

3 Entrada de energia, com uma caixa medidora sem utilização de
pontalete galvanizado

30,000 UNID. 2.000,00 60.000,00

4 Entrada de energia, com duas caixas medidoras sem utilização de
pontalete galvanizado

15,000 UNID. 2.400,00 36.000,00

Total do Participante: 168.960,00

Total Geral: 168.960,00

Assinatura do Responsável

15 de Janeiro de 2024Monte Castelo,

FABIOLA JACYNTO CORREA

SECRETÁRIA DE PROMOÇÃO E ASSISTENCIA SOCIAL


